
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinný dům 6+1, Praha 6 - Nebušice, u ISP Nebušice Eč: 5521B

Nabídka již není aktivníObytná plocha 206m2 Plocha zahrady 1 225m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 01.08.2016
Výtah Ne Dispozice 6+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Plocha sklepa 270m2

Terasa Ano Plocha terasy 20m2

Zahrada Ano Celkem pater 1
Počet nadzemních
podlaží

2 Počet podzemních
podlaží

1

Druh smlouvy Nevýhradní Zastavěná plocha 175m2

Plocha parcely 1 400m2 Užitná plocha 206m2

Stav nemovitosti Po rekonstrukci Rok výstavby 1 970
Rok renovace 2 011 Parkování Garáž
Možno děti Ano Zařízeno Nezařízeno
Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák
Charakter obce Vesnice

Dopravní dostupnost MHD, Příměstská doprava, Auto,
Metro

Infrastruktura v okolí Škola, Školka, Nákupní centrum,
Restaurace, Pošta

Pronájem prostorného rodinného domu 6+1, 206 m2, Praha 6 - Nebušice. Dům má v přízemí vstupní halu, komoru,
obývací pokoj, kuchyni, jídelnu se vstupem na prostornou terasu směrem do zahrady (27,5 m2) a pracovnu (využitelnou
také například jako pokoj pro hosty, koupelnu a toaletu. V podkroví se nachází 4 ložnice, koupelna, toaleta a komora.
Dům je kompletně podsklepen. Dům má elektrické vytápění. Nová moderní kuchyňská linka se sklokeramickou deskou,
elektrickým sporákem, lednicí/mrazákem, mikrovlka, myčka. Renovované koupelny s vanou a sprchovým koutem. Dům
má dvojgaráž a prostorné sklepy. Další parkování možné na pozemku domu.  Krásná velká zahrada 1 225 m2.

Kontakt na makléře
Diana Polívková
mobil: 732 474 191

tel.: 732 474 191

email: diana@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

